Leuze

Scheda tecnica dati

Cavo di interconnessione

Cod. art.: 50124297

K-SSPB M12A-M12A-2P-0,3m-S-PUR

Contenuto

- Dati tecnici
- Collegamento elettrico

S0 0 44
[HRANRAS

.L.L‘.L.l

. i
T

La figura puo variare

Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com « www.leuze.com Con riserva di modifiche tecniche
The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199  ita » 2025-04-23 112



Cavo di interconnessione ¢ Cod. art.: 50124297 « K-SSPB M12A-M12A-2P-0,3m-S-PUR

Dati tecnici

Dati di base

Idoneo per interfaccia

Collegamento

Collegamento 1
Tipo di collegamento

Grandezza della filettatura
Tipo

Numero di poli

Codifica

Modello

Collegamento 2
Tipo di collegamento

Grandezza della filettatura
Tipo

Numero di poli

Codifica

Modello

Proprieta del cavo
Schermato

PROFIBUS DP

Connettore circolare
M12

male

4 poli

Codifica B

Assiale

Connettore circolare
M12

male

2 poli

Codifica B

Assiale

Collegamento elettrico

Collegamento 1

Funzione

Tipo di collegamento
Grandezza della filettatura
Tipo

Numero di poli

Codifica

Modello

Collegamento 2

Tipo di collegamento
Grandezza della filettatura
Tipo

Numero di poli

Codifica

Modello

The Sensor People

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, D-73277 Owen

Dati meccanici

Peso netto

Classificazione

Voce tariffaria doganale
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

Terminazione bus
Connettore circolare
M12

male

4 poli

Codifica B

Assiale

Connettore circolare
M12

male

2 poli

Codifica B

Assiale
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419

85444290
27279290
27279290
27279090
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
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